
Deliberazione N. 76
in data 08-11-2018

COMUNE DI GORGO AL MONTICANO
Provincia di Treviso
_______________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:
Sistema di valutazione  della performance reso in forma associata dal Centro Studi
Amministrativi della Marca Trevigiana. Nomina componente esterno.

L’anno  duemiladiciotto addì  otto del mese di novembre alle ore 21:30 nella Residenza Municipale,
per determinazione del Sindaco, con inviti diramati in tempo utile, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello risultano presenti:

COVER Giannina Sindaco Presente
VETTORI Firmino Vice Sindaco Presente
CELLA Giuseppe Assessore Esterno Assente
FADEL Marco Assessore Esterno Presente
TASCO Patrizia Assessore Esterno Assente

Presenti:    3 Assenti:    2

Assiste alla seduta MACCARRONE Domenica, Segretario Comunale del Comune.

COVER Giannina, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed espone l’oggetto.



OGGETTO:
Sistema di valutazione  della performance reso in forma associata dal Centro Studi
Amministrativi della Marca Trevigiana. Nomina componente esterno.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

con delibera di Giunta Comunale n. 70 del 27.09.2018 è stata rinnovata l’adesione alla
Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: “…L’Organismo di
valutazione è nominato dalla Giunta dell’ente, sulla base della proposta dei nominativi
effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  dell’Assemblea dei sindaci.”

Vista la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 25.09.2018 prot. n. 7599 con la quale
è stata confermata la proposta quale componente esterno dell’organismo di valutazione la dott.ssa
Paola Fresch;

Ritenuto di aderire alla proposta;

Visti:

il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;

il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;

il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii;

lo Statuto Comunale;

il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi;

Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi del combinato disposto di cui agli artt.. 49 e 147 bis
del D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente
provvedimento e riportato sul retro della presente deliberazione;

DELIBERA

di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana la1.
dott.ssa Paola Fresch;

di dare atto che, all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale, con2.
funzioni di Presidente;

di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana.3.

La presente deliberazione è dichiarata, con voti unanimi favorevoli, immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to COVER Giannina F.to MACCARRONE Domenica

__________________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Tecnica: Parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to PANIGHEL Diana

Lì, 06-11-2018
__________________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Contabile: Parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to PANIGHEL Diana

Lì, 06-11-2018
__________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 18.8.2000 n° 267)

N° 645 Registro atti pubblicati
Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 16-11-2018 all’Albo Pretorio ove
rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi.

Si dà atto che dell’adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla
pubblicazione, ai capigruppo consiliari.

Addì, 16-11-2018 Il Responsabile
F.to MILAN Bianca Maria

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

Il sottoscritto Responsabile di Servizio, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione

E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data           ,

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. N° 267/2000)

Lì, 27-11-2018 Il Responsabile
F.to MILAN Bianca Maria

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì, 16-11-2018 Il Responsabile
MILAN Bianca Maria


